РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 1 от 19.01.2012
О внесении изменений
в распоряжение Главы
города от 27.03.2009 № 9

«Об утверждении положения
о координационном совете
по вопросам этнических
сообществ при Главе города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                     от 10.08.2011 № 2151), протоколом заседания координационного совета                        по вопросам этнических сообществ при Главе города от 09.11.2011 № 3:

1. Внести в распоряжение Главы города от 27.03.2009 № 9 «Об утверждении положения о координационном совете по вопросам этнических сообществ                     при Главе города» (с изменениями от 21.01.2011 № 2) следующие изменения:
1.1. По тексту приложений 1, 2 к распоряжению слова «управление коорди-нации внешних и общественных связей» заменить словами «управление                общественных связей» в соответствующих падежах.

1.2. В приложении 2 к распоряжению:

- исключить из состава координационного совета по вопросам этнических сообществ при Главе города Османкину Т.Н., Большову Л.А., Стрельцову Н.Я.;
- включить в состав координационного совета:
Швидкую Екатерину Анатольевну – начальника управления информационной политики Администрации города;
Бондаренко Елену Ивановну – начальника управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию);
Сунгурову Раисию Борисовну – председателя Сургутского отделения                общественной организации «Марий ушем» (по согласованию);
Коркунову Елену Владимировну – главного специалиста отдела воспитания и дополнительного образования департамента образования Администрации                  города.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава города
	Д.В. Попов